附件４：

2018 年库尔勒市社会保险基金决算的说明

库尔勒市财政局和人力资源社会保障局关于 2018 年库尔

勒市社会保险基金决算的报告已报库尔勒市人民政府和人

大同意，现将有关情况公布如下：

2018 年，库尔勒市社会保险基金总收入 274595 万元，

总支出 268502 万元，本年收支结余 6093 万元，年末滚存

结余 39088 万元。分项情况如下：

一、 企业职工基本养老保险基金

本年收入 113397 万元，其中：基本养老保险费收入

109191 万元，财政补贴收入 0 万元。本年支出 105360 万

元，其中：基本养老金支出 102960 万元。本年收支结余 8037

万元。年末滚存结余 30178 万元。

二、城乡居民基本养老保险基金

本年收入 3780 万元，其中：基本养老保险费收入 1612

万元，财政补贴收入 1983 万元。本年支出 1860 万元，

其中：基本养老金支出 1854 万元。本年收支结余 1920 万

元，年末滚存结余 8910 万元。

三、机关事业单位基本养老保险基金

本年收入 33569 万元，其中：基本养老保险费收入 27095

万元，财政补贴收入 3089 万元。本年支出 33569 万元，

其中，基本养老金支出 33569 万元。本年收支结余 0 万元，

年末滚存结余 0 万元。

四、城镇职工基本医疗保险基金

本年收入 66262 万元，其中：基本医疗保险费收入 49419

万元。本年支出 66262 万元，其中，基本医疗保险待遇支出

16453 万元。本年收支结余 0 万元，年末滚存结余 0 万元，

其中：个人账户滚存结余 0 万元。

五、居民基本医疗保险基金

本年收入 37833 元，其中：个人缴费收入 10386 万元，

财政补贴收入 16644 万元。本年支出 41697 万元，其中，

基本医疗保险待遇支出 11316 万元。本年收支结余 -3864

万元，年末滚存结余 0 万元。

六、工伤保险基金

本年收入 4989 万元，其中：工伤保险费收入 2848 万元。

本年支出 4989 万元，其中：工伤保险待遇支出 2125 万元。

本年收支结余 0 万元，年末滚存结余 0 万元。

七、失业保险基金

本年收入 6104 万元，其中：失业保险费收入 3539 万

元。本年支出 6104 万元，其中：失业保险金支出 2540 万

元。本年收支结余 0 万元，年末滚存结余 0 万元。

八、生育保险基金

本年收入 8661 万元，其中：生育保险费收入 3753 万元。

本年支出 8661 万元，其中：生育保险待遇支出 4895 万元。

本年收支结余 0 万元，年末滚存结余 0 万元。

库尔勒市财政局

2019 年 7 月 1 日

附件１：

2018年库尔勒（市）社会保险基金决算收入表
单位：万元

项      目 2018年决算数

全区社会保险基金收入合计 274595.00

    其中：保险费收入 207843.00

          利息收入 654.00

          财政补贴收入 21865.00

一、企业职工基本养老保险基金收入 113397.00

    其中：保险费收入 109,191.00

          利息收入 366.00

          财政补贴收入

二、机关事业基本养老保险基金收入 33,569.00

    其中：保险费收入 27,095.00

          利息收入 63.00

          财政补贴收入 3,089.00

三、城乡居民基本养老保险基金收入 3,780.00

    其中：保险费收入 1,612.00

          利息收入 161.00

          财政补贴收入 1,983.00

四、城镇职工基本医疗保险基金收入 66,262.00

    其中：保险费收入 49,419.00

          利息收入 35.00

          财政补贴收入 149.00

五、城乡居民基本医疗保险基金收入 37,833.00

    其中：保险费收入 10,386.00

          利息收入 11.00

          财政补贴收入 16,644.00

六、工伤保险基金收入 4,989.00

    其中：保险费收入 2,848.00

          利息收入 7.00

          财政补贴收入

七、失业保险基金收入 6,104.00

    其中：保险费收入 3,539.00

          利息收入 6.00

          财政补贴收入

八、生育保险基金收入 8,661.00

    其中：保险费收入 3,753.00

          利息收入 5.00

          财政补贴收入

- 12 -

附件２：

2018年库尔勒（市）社会保险基金决算支出表
单位：万元

项　目 2018年决算数

全区社会保险基金支出合计 268502.00

　　其中：社会保险待遇支出 175712.00

一、企业职工基本养老保险基金支出 105,360.00

　　其中：基本养老金支出 102,960.00

二、机关事业基本养老保险基金支出 33569.00

　　其中：基本养老金支出 33569.00

三、城乡居民基本养老保险基金支出 1,860.00

　　　　其中：基本养老金支出 1,854.00

四、城镇职工基本医疗保险基金支出 66,262.00

　　其中：基本医疗保险待遇支出 16,453.00

五、城乡居民基本医疗保险基金支出 41,697.00

　　　　其中：基本医疗保险待遇支出 11,316.00

六、工伤保险基金支出 4,989.00

　　其中：工伤保险待遇支出 2,125.00

七、失业保险基金支出 6,104.00

　　其中：失业保险金支出 2,540.00

八、生育保险基金支出 8,661.00

　　其中：医疗费用支出 1,145.00

          生育津贴支出 3750.00

- 13 -

附件３：

2018年库尔勒（市）社会保险基金决算结余表

单位：万元

项　目 2018年年末结余决算数

社会保险基金本年收支结余 6093.00

一、企业职工基本养老保险基金本年收支结余 8037.00

二、机关事业基本养老保险基金本年收支结余

三、城乡居民基本养老保险基金本年收支结余 1920.00

四、城镇职工基本医疗保险基金本年收支结余

五、城乡居民基本医疗保险基金本年收支结余 -3864.00

六、失业保险基金本年收支结余

七、工伤保险基金本年收支结余

八、生育保险基金本年收支结余

全区社会保险基金年末累计结余 39088.00

一、企业职工基本养老保险基金年末累计结余 30178.00

二、机关事业基本养老保险基金年末累计结余

三、城乡居民基本养老保险基金年末累计结余 8910.00

四、城镇职工基本医疗保险基金年末累计结余

五、城乡居民基本医疗保险基金年末累计结余

六、失业保险基金年末累计结余

七、工伤保险基金年末累计结余

八、生育保险基金年末累计结余

- 14 -